
UCHWAŁA NR XXXVIII/651/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 2 marca 2016 r.

w sprawie opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 
w Krakowie, ul. Grochowa 21.

Na podstawie art. 12 pkt 7 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445, poz. 1890) oraz § 64 rozporządzenia MEN
z 12 maja 2011 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków 
pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez 
rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2011 r.  Nr 109, poz. 631) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych przez dzieci, młodzież i ich opiekunów
w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Miejska 
Kraków.

§ 2. Wysokość opłat określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchyla się § 14 ust. 5 załącznika do Uchwały Nr LXXXVII/877/05 Rady Miasta Krakowa  z dnia 
14 września 2005 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/195/03 Rady Miasta Krakowa z dnia
27 sierpnia 2003 r. w sprawie zmian w Statucie Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Krakowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie od 1 kwietnia 2016 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: EA422555-7B5B-438F-B308-29A7C5091F24. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/651/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 2 marca 2016 r.

I. Ustala się ceny brutto (zawierające podatek VAT) za korzystanie z miejsc noclegowych w:

1. Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Krakowie – ul. Grochowa 21

L.p. Wyszczególnienie
Pokój 
typu 

standard

Pokój 
typu 

studio

Pokój
z łazienką

Pokój przystosowany 
do potrzeb osób 

niepełnosprawnych     
(z aneksem 

kuchennym)*

1.

Dzieci, młodzież szkolna      i 
akademicka (do ukończenia 26 
roku życia) oraz ich 
opiekunowie

22,00 zł 35,00 zł 40,00 zł 25,00 zł

2.

Opiekunowie 
zorganizowanych grup dzieci i 
młodzieży (1 opiekun na każde 
15 osób)

1,00 zł 1,00 zł 40,00 zł 25,00 zł

*  osoby niepełnosprawne wraz z opiekunami płacą jak za miejsce w pokoju typu standard.

2. Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Krakowie – ul. Sokolska 17

L.p. Wyszczególnienie Pokój
typu standard

Pokój
typu studio

Pokój
z łazienką

1.

Dzieci, młodzież szkolna i akademicka 
(do ukończenia 26 roku życia) oraz ich 
opiekunowie

25,00 zł 30,00 zł 35,00 zł

2.
Opiekunowie zorganizowanych grup 
dzieci i młodzieży (1 opiekun na każde 15 
osób)

1,00 zł 1,00 zł 35,00 zł

Id: EA422555-7B5B-438F-B308-29A7C5091F24. Podpisany Strona 1



3. Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Krakowie – filia Zakopane ul. Krzeptówki 2

L.p. Wyszczególnienie Pokój typu 
standard

Pokój
o podwyższonym 

standardzie

1.

Dzieci, młodzież szkolna i akademicka
(do ukończenia 26 roku życia) oraz ich 
opiekunowie

20,00 zł 30,00 zł

2. Opiekunowie zorganizowanych grup dzieci i 
młodzieży (1 opiekun na każde 15 osób) 1,00 zł 30,00 zł

II. Członkom Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych posiadającym ważną legitymację 
członkowską przysługuje prawo do 20% zniżki. Natomiast posiadaczom odznaki „Zasłużony Działacz 
Turystyki” lub „Złotej Odznaki PTSM” z ważną legitymacją członkowską przysługuje prawo do 50% 
zniżki. W przypadku występowania obu ww. ulg przysługuje jedna wyższa.

III. Opłata za korzystanie z miejsca noclegowego dodatkowego wynosi 50% stawki za nocleg w danym 
pokoju.

IV. Nie pobiera się opłaty za nocleg od dzieci do ukończenia 3 roku życia, korzystających z łóżka 
wspólnie z opiekunem.

V. Wysokość opłat za usługi nie wymienione w załączniku ustala dyrektor Schroniska.

VI. W okresie zmian w nasileniu ruchu turystycznego dyrektor Schroniska może różnicować ceny za 
korzystanie z miejsc noclegowych w zakresie do 20%. Zapis niniejszego punktu nie dotyczy osób 
wymienionych w punkcie II.

VII. W szczególnie uzasadnionych przypadkach dyrektor Schroniska w uzgodnieniu
z Prezydentem Miasta Krakowa może udzielić preferencyjnej ceny za nocleg, nie niższej niż 1,00 zł.

Id: EA422555-7B5B-438F-B308-29A7C5091F24. Podpisany Strona 2




